

**Årsredovisning**  
för  
**Two Feathers Studio AB**  
559191-7660

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elvira Björkman, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för Two Feathers Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillverka musik och ljud mot beställning till kund. Bolaget erbjuder även ljud och musik-implementation som tjänst till kund som skapar interaktiva medier, vilket kan innefatta programmering och arbete inom sådan implementations mjukvara. Bolaget bedriver även försäljning, marknadsföring och utförande av musiken bolaget har tillverkat till kund eller för eget artisteri.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 630	2 383	2 049	3 041
Resultat efter finansiella poster	-352	133	64	830
Soliditet (%)	88,6	93,1	79,2	89,4

Omsättningen har minskat med 32% mot föregående år. Two Feathers Studio jobbar främst med musik och ljud för tv-spelsbranschen. 2023 och 2024 var kantat av många finansiella osäkerheter i tv-spelsbranschen på global nivå, med flertalet varsel, inkluderat hos klienter för Two Feathers Studio. Finansiärer till nya projekt blev mer återhållsamma, och många planerade projekt för Two Feathers Studio blev framskjutna eller nedlagda. En allmän tröghet i marknaden under 2024 har bidragit avsevärt till årets minusresultat, en första gång för Two Feathers Studio.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 805 664	77 921	<b>1 933 585</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 921	-77 921	<b>0</b>
Utdeln beslutad extrastämma		-365 000		<b>-365 000</b>
Årets resultat			-308 698	<b>-308 698</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 518 585</b>	<b>-308 698</b>	<b>1 259 887</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 518 585
årets förlust	-308 698
	<b>1 209 887</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 209 887
	<b>1 209 887</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 630 198	2 383 146
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 630 198</b>	<b>2 383 146</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-140 859	-320 136
Övriga externa kostnader		-297 456	-359 671
Personalkostnader	2	-1 532 129	-1 555 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 838	-13 838
Övriga rörelsekostnader		-1 263	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 985 545</b>	<b>-2 249 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-355 347</b>	<b>133 564</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 538	687
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-1 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 541</b>	<b>-490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-351 806</b>	<b>133 074</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-35 000
Förändring av överavskrivningar		8 108	2 220
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 108</b>	<b>-32 780</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 698</b>	<b>100 294</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 373
<b>Årets resultat</b>		<b>-308 698</b>	<b>77 921</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 379	35 217
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 379</b>	<b>35 217</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 379</b>	<b>35 217</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 398	194 033
Övriga fordringar		166 351	150 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 384	152 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>560 133</b>	<b>496 892</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		840 303	1 581 616
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>840 303</b>	<b>1 581 616</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 400 436</b>	<b>2 078 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 421 815</b>	<b>2 113 725</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 518 585	1 805 664
Årets resultat		-308 698	77 921
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 209 887</b>	<b>1 883 585</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 259 887</b>	<b>1 933 585</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	8 108
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>43 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 434	0
Övriga skulder		137 294	107 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 200	29 974
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 928</b>	<b>137 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 421 815</b>	<b>2 113 725</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 192	69 192
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 192</b>	<b>69 192</b>
Ingående avskrivningar	-33 975	-20 137
Årets avskrivningar	-13 838	-13 838
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 813</b>	<b>-33 975</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 379</b>	<b>35 217</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

*Elvira Björkman*  
Elvira Björkman  
Ordförande  
2025-06-19

*Nicklas Hjertberg*  
Nicklas Hjertberg  
2025-06-23